
 
ACUERDO DE 19 DE MAYO DE 2022, DEL TRIBUNAL DE SELECCIÓN DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS 
PARA LA PROVISIÓN DE VARIOS PUESTOS DE TRABAJO VACANTES EN LA RELACIÓN DE 
PUESTOS DE TRABAJO DE PERSONAL DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS LABORAL, MEDIANTE 
CONCURSO-OPOSICIÓN DE PROMICIÓN INTERNA Y LIBRE 

 
El Tribunal de Selección de las pruebas selectivas por el que se convoca sistema de selección mediante 
concurso-oposición de promoción interna y libre, para la provisión de varios puestos de trabajo vacantes 
en la relación de puestos de trabajo de personal de administración y servicios laboral, convocadas por 
Resolución de 3 de marzo de 2021 (BOCM de 22 de marzo) 

 
HA ACORDADO 

 
Primero. – Publicar la relación de personas aspirantes que han superado el primer ejercicio, común, de la 
fase de oposición realizado el pasado 23 de abril, Grupo C, niveles salariales C1, C2 y C3, junto con las 
calificaciones definitivas obtenidas (por orden de puntuación): 
 

DNI Primer Apellido  Segundo Apellido  Nombre 
Calificación 

ejercicio 
común 

****3685** SIL RODRÍGUEZ-REY MARÍA ELENA 38,30 
****6961** ORS GÓMEZ INMACULADA 37,20 
****5862** GONZÁLEZ ÁLVAREZ YOLANDA 36,80 
****8995** DE LA O HUERTA JAVIER 36,70 
****7731** LARRAZA BAZO FERNANDO 36,00 
****8298** MARTÍN CARRILLO ROBERTO 35,50 
****6205** SANZ DOMINGUEZ ALBERTO 34,80 
****1954** MACHUCA CUQUERELLA DAVID 34,20 
****3161** TEJEDO SANZ PABLO 34,20 
****2651** BORO MARTÍN MARIA PATRICIA 34,00 
****7626** FRANCO AVILA MARÍA MERCEDES 33,50 
****3005** GRANDE RAMA LUIS FERNANDO 33,30 
****0605** LETRE NIETO MARIA 33,30 
****0185** BLANCO MONJE JAVIER 33,20 
****4118** CUEVAS MUÑOZ GEMMA 32,50 
****3382** GALLO DE LLANOS MARÍA DEL PILAR 32,30 
****1275** GONZÁLEZ PÉREZ JESÚS 32,30 
****4006** RODRÍGUEZ RAMOS MARTA ISABEL 32,20 
****7731** ARRANZ OTERO RAÚL 32,00 
****4277** RUEDA GARCÍA MARIA 31,70 
****1403** PANTOJA GIL SARA 31,50 
****8210** JODRA DAVO MIGUEL ANTONIO 31,30 
****7260** RIVAS GARRO ANA 31,30 
****9598** MARTÍN MARTÍN GEMMA 31,20 
****0348** GIJÓN GAVILÁN ELISA 31,00 
****4575** PELAEZ MARTÍN LUIS 30,80 
****8764** TRUJILLANO CANTERO ANTONIO 30,80 
****6119** VIVAS URIAS MARIA ANGELES 30,80 
****4764** GÁLVEZ GÓMEZ ALFONSO 30,50 
****1747** PALOMO RAMOS ANA 30,30 
****6256** ÁLVAREZ GÓMEZ ALMUDENA 30,20 
****2078** MARTÍNEZ CARRASCO CRISTINA 30,20 
****3859** DIAZ MORENO MARIO 29,70 
****7927** BERMEJO CRESPO JOSÉ LUIS 29,50 
****6419** GAGO SÁNCHEZ JOSÉ ANTONIO 29,30 
****5605** GARCÍA CONDE OLGA 29,20 



 

DNI Primer Apellido  Segundo Apellido  Nombre 
Calificación 

ejercicio 
común 

****6468** CAZORLA PLAZA MARÍA 28,70 
****1875** BALLESTÍN PÉREZ SUSANA 28,50 
****3541** ESPAÑOL MARTÍN JOSE MARIA 28,50 
****7017** MADERO FERNÁNDEZ DE LA PUEBLA GONZALO 28,50 
****0892** TRUJILLANO HUETA ANGEL 28,30 
****5792** LIONELLO FERNÁNDEZ DE NOGRARO MARIA ESTELA 28,20 
****2324** ARRANZ SANZ IGNACIO 28,00 
****3404** FERNÁNDEZ-LLAMAS MOREJÓN JUAN JOSÉ 28,00 
****1475** MENA CASTILLO JOSÉ RAÚL 27,70 
****7524** ARÉVALO GARCÍA-ABADILLO UBALDO 27,50 
****9075** BENITEZ BENITEZ RAMON 27,50 
****5783** GRANADO RODRÍGUEZ DANIEL 27,50 
****0750** MARTÍN BADAJOZ SONIA 27,50 
****1845** BLANCO RAMIREZ ANA 27,20 
****6146** DOMÍNGUEZ PLEGUEZUELOS ALEJANDRO 27,00 
****4594** CEPERO SÁNCHEZ PABLO 26,80 
****3386** SANSEGUNDO RODRÍGUEZ ANGEL 26,70 
****1315** MORÁN GÁMEZ MOISÉS 26,50 
****3380** PÉREZ RODRÍGUEZ SARA 26,50 
****7974** REAL VALERO FRANCISCO 26,00 
****2282** SÁEZ DÍAZ EDUARDO 26,00 
****0201** LÓPEZ HERRERO CRISTINA 25,80 
****3112** PÉREZ RUBIO JOSÉ MARÍA 25,80 
****8276** MARTÍNEZ ZAMORANO CARLOS 25,30 
****7429** VALENCIANO REDONDO JAVIER 25,30 
****0796** BORLAZ MARTÍN DIEGO 25,20 
****7596** MARCOS RAMAJO MARTINIANO 25,20 
****9319** LÓPEZ GONZÁLEZ MARÍA INMACULADA 25,00 
****1350** SIERRA MARTOS INMACULADA 25,00 
****0824** BLANCO AYUSO CARLOS 24,80 
****4899** SANZ GONZÁLEZ EVA MARÍA 24,80 
****6678** CUEVAS BAUTISTA FERNANDO 24,30 
****2503** AGUADO BALLANO MARÍA COVADONGA 24,20 
****9651** ASPERILLA RUIZ CARLOS JOSÉ 24,20 
****7511** GARCÍA SERRANO BEATRIZ 23,70 
****2043** HERRERO RAMIRO MIGUEL ANGEL 23,50 
****8803** TORRES UTRILLA AIDA 23,50 
****3510** SERRANO GARCÍA JOSÉ LUCIO 23,20 
****4667** CALVO SÁNCHEZ ANDREA 23,00 
****1207** FERRES MARTÍN PALOMA 23,00 
****0285** BLANCO MONJE CRISTINA 22,50 
****7258** GONZALEZ RODRÍGUEZ MARIA AMPARO 22,50 
****3507** LLAMBIAS OLIVERA AGUSTIN 22,50 
****4667** FERNÁNDEZ-CUETO LÓPEZ FRANCISCO JOSÉ 22,30 
****3663** CIFUENTES SEDANO LARA 21,70 
****6577** GALINDO JUAN LEONARDO 21,70 
****6086** MORALES ARCO SOFIA MARIA 21,70 
****3784** SUÁREZ DE TANGIL PÉREZ FÉLIX 21,70 
****7735** MARTÍN IZQUIERDO RODRIGO 21,20 
****0956** DE PRADO VILLALBA ELENA 21,00 
****8513** ROLDAN RAMIREZ ALBERTO 21,00 



 

DNI Primer Apellido  Segundo Apellido  Nombre 
Calificación 

ejercicio 
común 

****5438** LEÓN MARTÍN JENNIFER 20,80 
****0516** RENDON LLAMAS IVAN EDUARDO 20,80 
****0961** MANZANERO CRIADO MERCEDES 20,70 
****3843** ALONSO SÁNCHEZ JESUS MIGUEL 20,50 
****0934** RUSSO MOLINA JOSE VICENTE 20,50 
****0047** SÁNCHEZ VAQUERO RAUL 20,50 
****8021** SERANTES PUERTA RAFAEL MARIA 20,30 
****8487** DEL CERRO FERNÁNDEZ RUBÉN 20,20 
****3725** GARCÍA VILLALVILLA JOSE ALBERTO 20,20 
****7853** RECHE YEBRA JESÚS ABEL 20,20 
****7560** HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ JUAN JOSE 20,00 
****5914** MAGÁN REVUELTA ARTURO MANUEL 20,00 

 
 

(Relación de personas aspirantes que han superado el primer ejercicio común por orden alfabético-Grupo C, niveles 
salariales C1, C2 y C3-Ejercicio realizado 23 de abril de 2022): 

 

DNI Primer Apellido  Segundo Apellido  Nombre 
Calificación 

ejercicio 
común 

****2503** AGUADO BALLANO MARÍA COVADONGA 24,20 
****3843** ALONSO SÁNCHEZ JESUS MIGUEL 20,50 
****6256** ÁLVAREZ GÓMEZ ALMUDENA 30,20 
****7524** ARÉVALO GARCÍA-ABADILLO UBALDO 27,50 
****7731** ARRANZ OTERO RAÚL 32,00 
****2324** ARRANZ SANZ IGNACIO 28,00 
****9651** ASPERILLA RUIZ CARLOS JOSÉ 24,20 
****1875** BALLESTÍN PÉREZ SUSANA 28,50 
****9075** BENITEZ BENITEZ RAMON 27,50 
****7927** BERMEJO CRESPO JOSÉ LUIS 29,50 
****0185** BLANCO MONJE JAVIER 33,20 
****1845** BLANCO RAMIREZ ANA 27,20 
****0824** BLANCO AYUSO CARLOS 24,80 
****0285** BLANCO MONJE CRISTINA 22,50 
****0796** BORLAZ MARTÍN DIEGO 25,20 
****2651** BORO MARTÍN MARIA PATRICIA 34,00 
****4667** CALVO SÁNCHEZ ANDREA 23,00 
****6468** CAZORLA PLAZA MARÍA 28,70 
****4594** CEPERO SÁNCHEZ PABLO 26,80 
****3663** CIFUENTES SEDANO LARA 21,70 
****4118** CUEVAS MUÑOZ GEMMA 32,50 
****6678** CUEVAS BAUTISTA FERNANDO 24,30 
****8995** DE LA O HUERTA JAVIER 36,70 
****0956** DE PRADO VILLALBA ELENA 21,00 
****8487** DEL CERRO FERNÁNDEZ RUBÉN 20,20 
****3859** DIAZ MORENO MARIO 29,70 
****6146** DOMÍNGUEZ PLEGUEZUELOS ALEJANDRO 27,00 
****3541** ESPAÑOL MARTÍN JOSE MARIA 28,50 
****4667** FERNÁNDEZ-CUETO LÓPEZ FRANCISCO JOSÉ 22,30 
****3404** FERNÁNDEZ-LLAMAS MOREJÓN JUAN JOSÉ 28,00 
****1207** FERRES MARTÍN PALOMA 23,00 
****7626** FRANCO AVILA MARÍA MERCEDES 33,50 



 

DNI Primer Apellido  Segundo Apellido  Nombre 
Calificación 

ejercicio 
común 

****6419** GAGO SÁNCHEZ JOSÉ ANTONIO 29,30 
****6577** GALINDO JUAN LEONARDO 21,70 
****3382** GALLO DE LLANOS MARÍA DEL PILAR 32,30 
****4764** GÁLVEZ GÓMEZ ALFONSO 30,50 
****5605** GARCÍA CONDE OLGA 29,20 
****7511** GARCÍA SERRANO BEATRIZ 23,70 
****3725** GARCÍA VILLALVILLA JOSE ALBERTO 20,20 
****0348** GIJÓN GAVILÁN ELISA 31,00 
****7258** GONZALEZ RODRÍGUEZ MARIA AMPARO 22,50 
****5862** GONZÁLEZ ÁLVAREZ YOLANDA 36,80 
****1275** GONZÁLEZ PÉREZ JESÚS 32,30 
****5783** GRANADO RODRÍGUEZ DANIEL 27,50 
****3005** GRANDE RAMA LUIS FERNANDO 33,30 
****7560** HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ JUAN JOSE 20,00 
****2043** HERRERO RAMIRO MIGUEL ANGEL 23,50 
****8210** JODRA DAVO MIGUEL ANTONIO 31,30 
****7731** LARRAZA BAZO FERNANDO 36,00 
****5438** LEÓN MARTÍN JENNIFER 20,80 
****0605** LETRE NIETO MARIA 33,30 
****5792** LIONELLO FERNÁNDEZ DE NOGRARO MARIA ESTELA 28,20 
****3507** LLAMBIAS OLIVERA AGUSTIN 22,50 
****0201** LÓPEZ HERRERO CRISTINA 25,80 
****9319** LÓPEZ GONZÁLEZ MARÍA INMACULADA 25,00 
****1954** MACHUCA CUQUERELLA DAVID 34,20 
****7017** MADERO FERNÁNDEZ DE LA PUEBLA GONZALO 28,50 
****5914** MAGÁN REVUELTA ARTURO MANUEL 20,00 
****0961** MANZANERO CRIADO MERCEDES 20,70 
****7596** MARCOS RAMAJO MARTINIANO 25,20 
****8298** MARTÍN CARRILLO ROBERTO 35,50 
****9598** MARTÍN MARTÍN GEMMA 31,20 
****0750** MARTÍN BADAJOZ SONIA 27,50 
****7735** MARTÍN IZQUIERDO RODRIGO 21,20 
****2078** MARTÍNEZ CARRASCO CRISTINA 30,20 
****8276** MARTÍNEZ ZAMORANO CARLOS 25,30 
****1475** MENA CASTILLO JOSÉ RAÚL 27,70 
****6086** MORALES ARCO SOFIA MARIA 21,70 
****1315** MORÁN GÁMEZ MOISÉS 26,50 
****6961** ORS GÓMEZ INMACULADA 37,20 
****1747** PALOMO RAMOS ANA 30,30 
****1403** PANTOJA GIL SARA 31,50 
****4575** PELAEZ MARTÍN LUIS 30,80 
****3380** PÉREZ RODRÍGUEZ SARA 26,50 
****3112** PÉREZ RUBIO JOSÉ MARÍA 25,80 
****7974** REAL VALERO FRANCISCO 26,00 
****7853** RECHE YEBRA JESÚS ABEL 20,20 
****0516** RENDON LLAMAS IVAN EDUARDO 20,80 
****7260** RIVAS GARRO ANA 31,30 
****4006** RODRÍGUEZ RAMOS MARTA ISABEL 32,20 
****8513** ROLDAN RAMIREZ ALBERTO 21,00 
****4277** RUEDA GARCÍA MARIA 31,70 
****0934** RUSSO MOLINA JOSE VICENTE 20,50 
****2282** SÁEZ DÍAZ EDUARDO 26,00 



 

DNI Primer Apellido  Segundo Apellido  Nombre 
Calificación 

ejercicio 
común 

****0047** SÁNCHEZ VAQUERO RAUL 20,50 
****3386** SANSEGUNDO RODRÍGUEZ ANGEL 26,70 
****6205** SANZ DOMINGUEZ ALBERTO 34,80 
****4899** SANZ GONZÁLEZ EVA MARÍA 24,80 
****8021** SERANTES PUERTA RAFAEL MARIA 20,30 
****3510** SERRANO GARCÍA JOSÉ LUCIO 23,20 
****1350** SIERRA MARTOS INMACULADA 25,00 
****3685** SIL RODRÍGUEZ-REY MARÍA ELENA 38,30 
****3784** SUÁREZ DE TANGIL PÉREZ FÉLIX 21,70 
****3161** TEJEDO SANZ PABLO 34,20 
****8803** TORRES UTRILLA AIDA 23,50 
****8764** TRUJILLANO CANTERO ANTONIO 30,80 
****0892** TRUJILLANO HUETA ANGEL 28,30 
****7429** VALENCIANO REDONDO JAVIER 25,30 
****6119** VIVAS URIAS MARIA ANGELES 30,80 

 
Segundo. – Convocar a las personas aspirantes que han superado el primer ejercicio de la fase de 
oposición y aquellas personas que han solicitado su participación por el sistema de promoción interna a 
la realización del segundo ejercicio, sobre el temario específico, que se celebrará en los días que se indica 
a continuación: 

- Jueves 23 de junio de 2022: 
o Agrupación 2-C (Técnico especialista laboratorio-Física Materia Condensada-C1) 
o Agrupación 8-C (Técnico especialista laboratorio-Dpto. Biología Molecular-C1) 
o Agrupación 9-C (Técnico especialista laboratorio-Dpto. Bilogía-C3) 
o Agrupación 10-C (Técnico especialista laboratorio-Dpto. Biología Molecular-C3) 
o Agrupación 12-C (Técnico especialista laboratorio-Dpto. Ecología-C1) 
o Agrupación 18-C (Técnico especialista-Microscopía y citometría-C2) 

 
- Viernes 24 de junio de 2022: 

o Agrupación 1-C (Técnico especialista-Artes gráficas-C1) 
o Agrupación 13-C (Técnico especialista-Compras y activación-C1) 
o Agrupación 14-C (Técnico especialista-Mecánica, herramienta y maquinaria-C1) 
o Agrupación 3-C (Técnico especialista audiovisuales-C1) 
o Agrupación 4-C (Técnico especialista audiovisuales-C3) 
o Agrupación 19-C (Técnico especialista conductor-C2) 

 
- Sábado 25 de junio de 2022: 

o Agrupación 5 a 7-C (Técnicos especialistas-Servicios e Información-C3) 
o Agrupación 20 a 24-C (Técnicos especialistas-Servicios e Información-C3) 
o Agrupación 11-C (Técnico especialista-Mantenimiento y conservación-C3) 
o Agrupación 15-C (Técnico especialista-Electricidad-C1) 
o Agrupación 16-C (Técnico especialista-Instalaciones y Mantenimiento-C1) 
o Agrupación 17-C (Técnico especialista-Pintura-C1) 

 
Las horas de los llamamientos y los espacios donde se llevarán a cabo los ejercicios, de las diferentes 
agrupaciones, se publicarán en los próximos días. 
 
Contra el presente Acuerdo, no cabe recurso alguno, ya que se trata de una propuesta que no pone fin al 
procedimiento, sin perjuicio de los que procedan contra la Resolución que le ponga fin.  
 
 Madrid, 19 de mayo de 2022  
La Presidenta del Tribunal de Selección   El Secretario del Tribunal Calificador 
 
 
Ana Isabel Caro Muñoz     José Mª Gómez López 
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